Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 августа 2022 года      №  453
           г. Сураж

О внесении изменений в постановление

 администрации Суражского района

от 16 января 2020 года № 8

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суражского муниципального района, руководствуясь постановлением администрации Суражского района от 11 августа 2016 года    № 806 «Об утверждении Порядка внесения проектов правовых актов администрации Суражского района» и в связи   кадровыми изменениями в администрации района, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Суражского района от 16.01.2020 года № 8 «Об утверждении состава и Положения о коллегии при главе администрации Суражского района» следующие изменения:
1.1 Приложение №1, утвержденное постановлением администрации Суражского района от 16.01.2020 года № 8 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.)  настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать настоящее постановление администрации района в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно- телекоммуникативной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

                  управляющего делами администрации Суражского района

                  Мехедову Е.А.
Глава администрации

Суражского района

               В.П.Риваненко
Мехедова Е.А.
2-15-13
Приложение № 1
                                                    Утверждено
                                                                          постановлением администрации

                                                    Суражского района

                                                             от 01.08.2022г.  №  453
С О С Т А В

коллегии при главе администрации Суражского района

Риваненко Владимир Петрович

- глава администрации

  Суражского района,

  председатель коллегии;

Толока Светлана Владимировна

- заместитель главы

  администрации района,

  заместитель председателя коллегии;

члены коллегии:

Шпакова Инна Алексеевна

- глава Суражского района,
                                                                         директор Суражского педколледжа

  им. А.С. Пушкина

Белозор Сергей Михайлович                     - заместитель главы

  администрации района;
Черепков Николай Федорович
- глава администрации

  Овчинского сельского поселения

(по согласованию);

Жигальский Александр Семенович         -   начальник ГКУ Брянской области

                                                                         «Суражское районное управление

                                                                          сельским хозяйством».

        (по согласованию);
Дубровин Евгений Николаевич

- начальник отдела полиции

  «Суражский»

(по согласованию).